já expressamente vedada a prática, pela Companhia, de quaisquer atos estranhos ao objeto social descrito no caput do Artigo 
3º acima. Artigo 4º - A Companhia tem prazo de duração indeterminado. CAPÍTULO II  - CAPITAL SOCIAL: Artigo 5º - O 
capital social da Companhia totalmente subscrito e parcialmente integralizado, em moeda corrente nacional, é de R$ 
425.000.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco milhões de reais), composto por 425.000.000 (quatrocentas e vinte e cinco mi-
lhões) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. Parágrafo 1º - Cada ação ordinária confere ao seu titular 1 
(um) voto nas assembleias gerais de acionistas (“Assembleia Geral”). Parágrafo 2º - Todas as ações de emissão da Companhia